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COCINEROS (GRUPO C1)Bolsa

PIT-31 DE OCTUBRE DE 2023Convocatoria
Autobaremación

***2361**
***0014**
***6452**
***6257**
***5238**

Nif
ALONSO SANCHEZ, MARIA TERESA
BROCAL LOPEZ, ANGEL
CARAVACA NAVARRO, PASCUAL
CHACON CONESA, JOSE
GARCIA PARRA, JOAQUIN

Apellidos, Nombre RevisadoP.Oficio
     164,500
     173,000
     301,500
     148,000
     147,900

P.Totales
       6,000
     133,500
      12,000
       6,000
       6,000

       0,000
     173,000
       0,000
       0,000
       0,000

NO
NO
NO
NO
NO


