

## **BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD**



## DESGLOSE PUNTOS LISTADO PROVISIONAL

Fecha 29/04/2024

Bolsa COCINEROS (GRUPO C1)

Convocatoria PIT-31 DE OCTUBRE DE 2023

Apellidos, Nombre	Nif	Autobaremaciór	n P.Oficio	P.Totales Re	visado
ALONSO SANCHEZ, MARIA TERESA	***2361**	0,000	6,000	164,500	NO
BROCAL LOPEZ, ANGEL	***0014**	173,000	133,500	173,000	NO
CARAVACA NAVARRO, PASCUAL	***6452**	0,000	12,000	301,500	NO
CHACON CONESA, JOSE	***6257**	0,000	6,000	148,000	NO
GARCIA PARRA, JOAQUIN	***5238**	0,000	6,000	147,900	NO